Petrus Bartholomei x Anna Joannis

Petrus 21/03/1630

Egidius van Immerseel, Maria Lamberti Hoochstratensis
Petrus Bartholomei x Anna Joannis**Cornelius Peer Base met Maria Wouter Kiebooms**Maria Catharina 05/04/1709
naturalisAdrianus Cortens, Catharina van Ocken
Cornelius Peer Base met Maria Wouter Kiebooms**Franciscus Basilio ut mater dicit met Maria Lazarus**Franciscus 20/04/1676
spuriusAnna Antonissen
Franciscus Basilio ut mater dicit met Maria Lazarus**Adrianus Antonii Bastiaens x Dymphna Adriaen Baudewijns**

Cornelius 20/09/1712

Cornelius Michielsens, Cornelia Adriaensen Rennen
Adrianus Antonii Bastiaens x Dymphna Adriaen Baudewijns**Cornelius Bastiaensen x Anna Cornelia Aerts**

Anna Maria 21/01/1773

Cornelius Bastiaensen, Maria Lenaerts
Cornelius Bastiaensen x Anna Cornelia Aerts**Cornelius Bastiaensen ex Minderhout x Elisabeth Hermans ex Meir**

Anna Elisabeth 25/12/1777

ulterius quod hic civiliter nata sit sub Hooghstraten

Joannes Petrus 26/09/1775

sub conditione quia in necessitate ab obstetrice bap. antea fuit
(Cornelius Bastiaensen ponitur acsi esset ex Minderhout sed illud non est
verum, in mrimis est spurius natus in Tilborg et postem aeducatus in
Loenhout et vero similiter ejus pater scilicet Cornelius Bastiaensen
obtulite aliquam summum deti undivi 500 florenogum mensa Spiritus
Sancti in Tilborg ne mensa spirit. Sancti de Minderhout gravata fuisset
per illum prolem)

filia 14/11/1779 14/11/1779 (11.00u)

baptisata est et statim mortua, in domo parentum in vico het Poteynd

Gerardus 16/12/1781 16/12/1781 (03.00u)

in domo parentum in vico het Poteynd

Cornelius Bastiaensen, Anna Buys

Cornelius Bastiaensen x Elisabeth Hermans ex Meer

Joannes Hermans, Anna Cornelia Aerts

Cornelius Bastiaensen x Elisabeth Hermans ex Meire; habitantium in Minderhout

Cornelius Bastiaensen ex Castel, spiritualiter sub Minderhout x Elisabeth Hermans ex Meer

Joannes Petrus de Gruyter - Hooghstraten, Cornelia Hermans - Meerle

Cornelius Bastiaensen ex Minderhout x Elisabeth Hermans ex Meir

Cornelius Bastiaens ex Minderhout x Anna Maria Vermeiren ex Baerle ducis

Cornelius 29/08/1792 28/08/1792 (20.00u) Cornelius van den Broeck - Hoogstraten, Anna Cornelia Aerts - Minderhout
in 't Poteynd sub Minderhout Cornelius Bastiaens ex Minderhout x Anna Maria Vermeiren ex Baerle ducis

Joannes Petrus Bastiaensen ex Castelre Nassau x Joanna Smits ex Oostmal

Maria Theresia 01/03/1801 01/03/1801 (13.00u) Cornelius Bastiaensen - Hoogstraeten, Anna Maria Vermeeren - Hoogstraeten
in Castelre Nassau spiritualiter sub Minderhout et civiliter sub Baerle Joannes Petrus Bastiaensen ex Castelre x Joanna Smits ex Oostmalle, habitantium in Castelre Nassau
Franciscus Adrianus 03/02/1803 02/02/1803 (18.00u) Adrianus Kennis ex Schravenwezel - Oostmal, Anna Maria Maes ex Soersel - Oostmal
in Castelrè spiritualiter sub Minderhout Joannes Petrus Bastiaensen ex Castelrè x Joanna Smits ex Oostmal, hic matrimonio junctorum et de facto in Castelrè
habitantium
Anna Maria Elisabeth 24/05/1805 24/05/1805 (03.30u) Andreas Janssens, Anna Maria Elisabeth Bastiaensen
in Castelre Nassau spiritualiter sub Minderhout Joannes Petrus Bastiaensen ex Castelre Nassau x Joanna Smits ex Oostmal